
Uchwała Nr I/W/11/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 06 grudnia 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na rok 2003

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113 poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się taryfę Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 2003, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ceny i stawki opłat ustalone w taryfie zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XLVII/965/2001 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej polegające na dostawie wody i 
wprowadzaniu ścieków do urządzeń kanalizacyjnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Jan Stopyra

Załącznik
do Uchwały Nr I/W/11/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 06 grudnia 2002 r.

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ
I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

CENY / STAWKI w złLp. Grupa odbiorców Jednostki miary
netto z podatkiem 

VAT
1. Gospodarstwa domowe 1 m3 dostarczonej wody 2,07 2,21



Odbiorcy przemysłowi

Pozostali odbiorcy
2. Gospodarstwa domowe

Odbiorcy przemysłowi

Pozostali odbiorcy

1 m3 odprowadzonych 
ścieków

2,13 2,28

3. Gospodarstwa domowe

Odbiorcy przemysłowi

Pozostali odbiorcy

miesięczna opłata 
abonamentowa zł / wodomierz 

eksploatowany i będący na 
stanie majątkowym ZWiK

4,67 5,00


